
Администрация ЗАТО Видяево 

 

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и 

информационно – технического обслуживания» ЗАТО Видяево 

 

 

 

         

ПРИКАЗ 
                                                                       

 

«О проведении совещания с работниками МОЦ» 

 

Во исполнение постановления администрации  ЗАТО Видяево от 12.03.2020 № 240 

«О создании муниципального опорного центра на территории ЗАТО Видяево», 

муниципального плана муниципальной методической службы, в целях обеспечения 

эффективной системы межведомственного взаимодействия в сфере дополнительного 

образования детей по реализации современных, вариативных и востребованных 

дополнительных общеобразовательных программ различной направленности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 01.09.2023 года совещание на тему «Согласование и утверждение 

плана работы МОЦ на 2023-2024 учебный год» (далее – Совещание) на базе МКУ «Центр 

МИТО» ЗАТО Видяево. 

2. Утвердить список приглашенных лиц (Приложение № 1). 

3. Руководителю МОЦ ЗАТО Видяево Гордеевой А.Ю., старшему методисту МОЦ 

МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево: 

3.1. Подготовить и предоставить отчет по итогам Совещания в срок до 08.09.2023 г. 

3.2. Разработать проект приказа об утверждении плана работы МОЦ в срок до 

12.09.2023 г. 

3.3. Обеспечить размещение информации по итогам Совещания на официальном 

сайте, на странице социальной сети vk.com в срок до 12.09.2023 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                      Н.В.Коренкова  

 

 

 

Дата составления Номер документа 

01.09.2023 101/1-о/д 

 



Приложение № 1 

к приказу МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево 

№ 101/1-од от 01.09.2023 

 

Список лиц, приглашенных на совещание  

«Согласование и утверждение плана работы МОЦ на 2022-2023 учебный год» 
 

1. Белых Ирина Петровна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1; 

2. Смирнов Александр Алексеевич, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1; 

3. Бочкарев Денис Анатольевич, учитель информатики МБОУ ЗАТО Видяево СОШ 

№ 1; 

4. Вальчук Елена Олеговна, старший воспитатель МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский 

сад № 1 «Солнышко»»; 

5. Абакирова Кристина Сергеевна, воспитатель МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад 

№ 1 «Солнышко»»; 

6. Щербакова Татьяна Петровна, заведующая МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад 

№ 1 «Солнышко»»; 

7. Губенко Светлана Вячеславовна, воспитатель МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский 

сад № 1 «Солнышко»»; 

8. Ерофеева Лариса Михайловна, старший воспитатель МБДОУ ЗАТО Видяево 

«Детский сад № 2 «Ёлочка»»; 

9. Цедик Наталья Олеговна, заведующая МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад № 2 

«Ёлочка»»; 

10. Нараевская Ирина Викторовна, воспитатель МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад 

№ 2 «Ёлочка»»; 

11. Соколова Галина Владимировна, директор МБУ ДО ЗАТО Видяево «ЦДО 

«Олимп»»; 

12. Красных Наталья Николаевна, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе МБУ ДО ЗАТО Видяево «ЦДО «Олимп»»; 

13. Недзеленко Екатерина Викторовна, педагог дополнительного образования МБУ 

ДО ЗАТО Видяево «ЦДО «Олимп»»; 

14. Гвоздева Екатерина Михайловна, педагог дополнительного образования МБУ ДО 

ЗАТО Видяево «ЦДО «Олимп»». 

 


